Andreas Dandulus in chronico I. c. p. 393: Hic Dua?
[Jacobus Contarenus] super renovatioue tregua' ad Michutlcm,

Imperatoretn Graicorum, Marcum Jtcmbo ct 3fattha*um Gradonico

legato8 mittit. Sed Matthams supradictus Constantinopoli obiit ;

Marcus autem Bembo sopitis di/ferentiis, quaf per plures nuntios

hinc inde missos concordari non potuerant, treguam ctim illo usque

ad duo8 annos et tantum plus* quantum de partium processerit

voluntate, sacramento firmavit.

') In nomine Dei eterni. Amen.

Cuin inter nos Michaclem, in Christo Deo fidelem Impera-

torem ct moderatorem Romeorum, Ducam Angelum Comninum

Paleologum, nouum Coustantinum, diuinitus coronatum, semper

augustum, et fmperium nostrum ex una parte, et illustre

comune Venecie et vniuersitatem et districtum ipsius ex alia

parte euenit fieri et antea treuga*), que conseruata est De'

gratia et completa secundum pacti tempus, postca extensa fuit

usque ad hodiernum diem, conuenimus autem iterum ad ucrba

concordie, ut sicut ex alio principio renouaretur et constitue-

retur inter nos alia treuga; et intercesserunt super huiusmodi

tractatu multe et diuerse ambaxate, et in line accesserunt ad

presentiam majestatis
3
) nostre nohiles*) et honorabiles uiri,

uidelicet domiuus Marcus Bembus 5

) et dominus Matheus Gra-

donicus*), ille quondam ex parte illustris uiri, domini Jacobi

Contareni
7

), Ducis Venecie, Dalmatie atque Croacie
8
), domini

terrarum et insularum suo Ducatui subiectarum, comunis et

uniuersitatis Venetorum
9
) habentes plenam auctoritatem tra-

') Treuga seeunda intcr Michaclem 1 mperutor e in supra-

diettim LA. Vide supra.

s
) treugam LA. «) Mathrous C. radonieo L A.

3
) magcstatis LA. 7

) Contaritii LA.

*) nohillcs LA. *) Chroacie LA.
5
) Bembo LA. 9

) Venecie LA.
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ctandi, firmandi et iurandi super animam dicti iliustris Ducis et

comunis et uniuersitatis Venetorum 1

) conuentionem et puram

treugam cum Imperio nostro, prout continetur in commissione,

quam nobis presentarunt, roboratam sigillo ipsius illustris Ducis

et comunis Venetorum
2

) et subscriptam manu Conradi, Cancel-

larii aulc ipsius illustris Ducis; cuius tenor talis est:

„No8 Jacobus Contarenus, Dei gracia Venecie, Dalmacie

et Croacie
3

) Dux, dominus terrarum et insularum*), suo

Ducatui subiectarum, notum facimus tenore presentium uni-

uersis, presentem paginam inspecturis, quod nomine nostro
5

)

et nostri comunis Venecie cum nostro minori el maiori con-

sciiio, committimu8 nobilibus
6
) et sapientibus uiris, Marco

Bembo et Matheo Gradonico , ciuibus et fidelibus nostris

di/ectis
7

), et plenam uirtutem et potestatem eis
s
) damus

auctoritate presentium et concedimus tractandi, faciendi et

jirmandi treugam cum serenissimo domino Michaele, in Cristo

Deo fidele Imperatore et moderatore Romeorum, Duca Angelo

Comnino Paleologo et nouo Constantino, ita, quod ipsam treu-

gam facere et firmare possint nostro et ipsius nostri comunis

Venecie nomine usque ad illud tempus, quo eis uidebitur, et

cum illis conditionibu8, quibus eis uidebitur, et sicut cum ipso

Jmperatore fuerint el potuerint esse concordes ; promissiones

et obligationes, securitates et sacramenta faciendi et recipiendi

propter hoc et omnia ac singula, que in predictis et

predicta eis uidebuntur et fuerint oportuna, sicut nos ipsi cum

ipso comuni nostro facere ualeremus; promittentes nostro et

ipsius nostri comunis Venecie nomine, cum expensis et obli-

galione bonorum omnium ipsius nostri comunis, firmum et

1
) Venecie LA.

2
) Venecie LA.

J
) Chroacie LA.

*) terrarum insularum LA.
J
) pro nomine nostro LA.

8
) nobillibus LA. (Gradanico

autogr.)

7
) dillectis LA.

8
) ci aulogr.

9
) cu ra aulopr. et LA.
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ralum tenere et habere omnia et singula, que dicti nobi/es
1

)

tiel eorum alter, in cujus manibus hec nostra commissio

apparebit, in predictis et circa predicta duxerint uel duxerit

facienda,

Et ut hec nostra commissio plenum robur optineat, ipsum

bulla nostra plumbea commnniri iussimus, ac per manum

Conradi, notarij et comunis nostri Cancellarij, mandauimus

roborari,

Data in nostro Dvcali palatio, currente anno ab incar-

natione Domini nostri Jhesu Cristi millesimo ducentessimo

septuagessimo sexto, mense Septembris, die secunda exeunte,

indictione quinta.

Ego Conradus, notarius el Dncalis aule Venecie Can-

cellarius, de mandato supradicti domini Ducis et sui consi/ij
2

)

compleui et roborauu u

De dictis autem ambaxatoribus Matheus quidem Gradonico,

accedens usque ad Imperium nostrum , rationibus, quas nouit

Deus, presentem mutauit uitam, et ad eternam transmigrauit

uitam. Nobilis autem uir, dominus Marcus Bcmbo, solus rema-

nens tractauit uerba conuentionis cum Imperio nostro, habens

sic etiam plenam auctoritatem secundum continentiam pre-

misse commissionis et procurationis sue, et conuenit ad finem

concordie. Imperium
3

) nostrum , affectans tamquam amator